
ITALIA: PRODOTTI CHIMICI PER IL TRATTAMENTO DELL'ACQUA
BS 276-24/BOM FORNITURA DI SOLUZIONE CARBONIOSA NUTRIENTE PER IL 
TRATTAMENTO DELLE ACQUE REFLUE INDUSTRIALI

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente
Nome ufficiale: VERITAS SPA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse alla fornitura di acqua

2 Procedura

2.1 Procedura
Titolo: BS 276-24/BOM Fornitura di soluzione carboniosa nutriente per il trattamento delle acque reflue industriali
Descrizione: BS 276-24/BOM Fornitura di soluzione carboniosa nutriente per il trattamento delle acque reflue 
industriali
Identificativo della procedura: 45466373-e133-46af-b5eb-bf92c369da46
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no
Giustificazione della procedura accelerata: 
Caratteristiche principali della procedura: 

2.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24962000 Prodotti chimici per il trattamento dell'acqua

2.1.2 Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia

2.1.3 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 990 000 Euro

2.1.4 Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura di soluzione carboniosa nutriente per il trattamento delle acque reflue industriali
Descrizione: Fornitura di soluzione carboniosa nutriente per il trattamento delle acque reflue industriali
Identificativo interno: BS 276-24/BOM Cod appalto 115422_tender_1715

https://ted.europa.eu/TED Page 1/3

https://ted.europa.eu/TED


5.1.1 Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24962000 Prodotti chimici per il trattamento dell'acqua

5.1.2 Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: 

5.1.3 Durata stimata
Data di inizio: 30/09/2024
Durata: 9 Mese

5.1.4 Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

5.1.5 Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 990 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.9 Criteri di selezione
Criterio:

Tipo: Capacità economica e finanziaria

5.1.10 Criteri di aggiudicazione
Criterio:

Tipo: Prezzo
Nome: 
Descrizione: L’appalto è aggiudicato in base al criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108 comma 3 del Codice.

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: 

5.1.11 Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://acquisti.gruppoveritas.it

5.1.12 Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://acquisti.gruppoveritas.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 
910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/07/2024 12:00 +02:00

Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Non applicabile
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

https://ted.europa.eu/TED Page 2/3

https://acquisti.gruppoveritas.it
https://acquisti.gruppoveritas.it
https://ted.europa.eu/TED


Accordo finanziario: L'appalto è finanziato con fondi della Stazione Appaltante

5.1.15 Tecniche
Accordo quadro:

Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

L'asta elettronica si svolge al seguente indirizzo: https://acquisti.gruppoveritas.it

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: VERITAS SPA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: VERITAS SPA

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001
Nome ufficiale: VERITAS SPA
Numero di registrazione: 03341820276
Località: VENEZIA
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: Mario Boato
E-mail: m.boato@gruppoveritas.it
Telefono: 0417291676
Ruoli di questa organizzazione:

Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: cdf4dd0f-9038-4713-afc1-95e2cc8b3677 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 27/05/2024 16:07 +02:00
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano 

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 3/3

https://acquisti.gruppoveritas.it
mailto:m.boato@gruppoveritas.it
https://ted.europa.eu/TED

